¶³⁴¹ Esborrat: *bene*. ¶³⁴² Esborrat: *qui eum misit*.

Ad ordinem presbyteratus

Bernardum Amat, civitatis Maioricensis, de licencia sui diocesani, ad titulum venerabilis Johannis Scriva, Valencie.

Petrum Vallporcar, beneficiatum in ecclesia de Lucena, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, ad titulum sui beneficii.

Johannem Manyes, de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Dominicum Ferdinandi, de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Petrum Alcover, ordinis sancti Augustini, Valencie.

Petrum Forn, beneficiatum in ecclesia d'Alcala, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Fratrem Johannem d'Armelles, monasterii de Portaceli, diocesis Valencie.

Fratrem Johannem Poleti, ordinis minorum, Valencie.

Andream Blanch, loci d'Atzaneta, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum Johannis Piquer, eiusdem loci.

Nicolaum Conquist, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Nicolaum Avella, loci de Gorga, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Die martis intitulata octava mensis iunii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, contulit tonsuram Nicolao Mas, filio Georgii Mas, Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

||^{67r} Die mercurii intitulata nona mensis iunii anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, sub prefata licencia, contulit tonsuram Johanni Quintana, filio Jacobi Quintana, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die iovis intitulata .X. mensis iunii anni predicti, prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini Valencie, contulit tonsuram Michaeli Mir, filio Domini Mir, loci de Bechin, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani.

Die sabati intitulata .XII. mensis iunii anni predicti, .Mⁱ.CCCCⁱ. sexti prefatus reverendus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, sub prefata licencia, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, infrascriptos scolares in clericos tonsuravit: